
                                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
  
 
                      ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
 
Г ОДИШТЕ XLIV ÉVFOLYAM               01.07.2008. 2008.07.01.                   БРОЈ 9. SZÁM 
 
 На основу члана 56. став 5. Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике 
Србије”, бр. 129/2007) и Извештаја о спроведеним изборима за одборнике Скупштине општине 
Бечеј бр. I 013-221/2008 од 28.05.2008. године, Скупштина општине Бечеј је, на конститутивној 
седници одржаној дана 01.07.2008. године, донела 
 

РЕШЕЊЕ 
о потврђивању мандата одборника Скупштине општине Бечеј 

 
I 

 Потврђују се мандати одборника Скупштине општине Бечеј:  
1. Шандор др Пал, 

 2. Петер Кнези, 
 3. Илона Варњу, 
 4. Иштван Тари, 
 5. Дора Хорват, 
 6. Золтан Сабо, 
 7. Золтан Смиешко, 
 8. Јожеф Новак, 
 9. Шандор Буру, 
         10. Вероника Касаш, 
         11. Ервин Рагач, 
         12. Норберт Ковач, 
         13. Силард Деметер,  

14. Душан Јовановић, 
 15. Петар Максимовић, 
 16. Слободан др Боројевић, 
 17. Рудолф Албахари, 
 18. Ласло Винце, 
 19. Љиљана Мишковић, 
 20. Андраш Боја, 
 21. Душан Радивојевић, 
 22. Будислав Медурић, 
 23. Владимир Петковић, 
 24. Гордана Ковачев, 
 25. Радослав Ивановић, 
 26. Марјан Радичевић, 
 27. Синиша Момчиловић, 
 28. Велимир Чиплић, 
 29. Драган Живков, 
 30. Немања Лам, 
 31. Горан Матић, 
 32. Саило Марковић, 
 33. Верица Николић, 
 34. Милован Драговић, 

 
 



Број 9.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
9. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 202. 
               202. Oldal 

 35. Ендре Сабо, 
 36. Горан Саџаков. 

II 
 Даном верификације мандата одборници стичу права и дужности одборника.  

III 
 Даном верификације мандата, престаје мандат одборника претходног сазива.  

IV 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј”.  
 

Образложење 
 
 Законом о локалним изборима („Сл. гласник Републике Србије”, бр. 129/2007) је, у члану 
56. став 5., регулисано да Скупштина одлучује о потврђивању мандата одборника, на основу 
Извештаја верификационог одбора, јавним гласањем. У гласању могу учествовати кандидати за 
одборнике којима су мандати додељени у складу са чланом 43. овог Закона и који имају 
Уверење Изборне комисије јединице локалне самоуправе да су изабрани.  
 Пословником Скупштине општине Бечеј је регулисано да се ради верификације мандата 
одборника образује Комисија за верификацију мандата од 3 члана, да председника и чланове 
Комисије за верификацију мандата одборника именује одборник који председава седницом 
Скупштине, по правилу из реда различитих странака, да Комисија за верификацију мандата 
одборника почиње са радом одмах по именовању, те да подноси писмени извештај Скупштини 
са предлогом за верификацију мандата, односно образложен предлог да се одложи 
верификација мандата појединих одборника. 
 Комисија за верификацију мандата је, сагласно одредбама Пословника Скупштине 
општине Бечеј, поднела писмени Извештај Скупштини који је председавајући прочитао, са 
предлогом за потврђивање мандата свих одборника Скупштине општине Бечеј.  
 На основу изнетог, донето је Решење као у диспозитиву.  
 
 УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог Решења може се изјавити жалба 
Окружном суду у Новом Саду у року од 48 часова од дана доношења Решења. 
 
 
         Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
          Општина Бечеј                                                ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ СКУПШТИНЕ,  
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                               Др Слободан Боројевић, с. р.   
Број: I 020-8/2008             
Дана: 01.07.2008. године 
                 Б Е Ч Е Ј       
 

-----------0----------- 
 
 A helyhatósági választásokról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007 
szám) 56. szakaszának 5. bekezdése, valamint az Óbecsei Községi Képviselő-testületbe történő 
tanácsnokválasztásokról szóló I 013-221/2008 iktatószámú, 2008. május 28-i keltezésű beszámoló 
alapján, Óbecse Község Képviselő-testülete a 2008. július 1-jén megtartott alakuló ülésen  
 

HATÁROZATOT 
hozott 

az óbecsei községi képviselő-testületi tanácsnokok mandátumának hitelesítéséről 
 

I. 
 Hitelesítjük az Óbecsei Községi Képviselő-testület tanácsnokainak mandátumát:  
 



Страна 203.                                               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
203. Oldal                                                     ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
    

 

           Број 9.    
          9. Szám      

 

1. Dr. Páll Sándor, 
2. Knézi Péter, 
3. Varnyú Ilona, 
4. Tari István, 
5. Horváth Dóra, 
6. Szabó Zoltán, 
7. Szmiesko Zoltán, 
8. Novák József, 
9. Buru Sándor, 
10. Kaszás Veronika, 
11. Ragács Ervin, 
12. Kovács Norbert, 
13. Dömötör Szilárd, 
14. Dušan Jovanović, 
15. Petar Maksimović, 
16. Dr. Slobodan Borojević, 
17. Albahári Rudolf, 
18. Vince László, 
19. Ljiljana Mišković, 
20. Boja András, 
21. Dušan Radivojević, 
22. Budislav Medurić, 
23. Vladimir Petković, 
24. Gordana Kovačev, 
25. Radoslav Ivanović, 
26. Marijan Radičević, 
27. Siniša Momčilović, 
28. Velimir Čiplić, 
29. Dragan Živkov, 
30. Nemanja Lam, 
31. Goran Matić, 
32. Sailo Marković, 
33. Verica Nikolić, 
34. Milovan Dragović, 
35. Szabó Endre, 
36. Goran Sadžakov. 

 
II. 

 A mandátumhitelesítést követően a tanácsnokok elnyerik tanácsnoki jogaikat és 
kötelezettségeiket.  

III. 
 A mandátumhitelesítés napján megszűnik az előző összetételű képviselő-testület 
tanácsnokainak mandátuma.  

IV. 
 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában.  
 

I n d o k l á s 
 
 A helyhatósági választásokról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007) 
56. szakaszának 5. bekezdése szabályozza, hogy a mandátumhitelesítő bizottság beszámolója alapján 
a Képviselő-testület nyilvános szavazás útján dönt a tanácsnoki mandátumok hitelesítéséről.  
 Szavazásra azok a tanácsnokjelöltek jogosultak, akik a jelen Törvény 43. szakaszával 
összhangban tanácsnoki mandátumot szereztek, és a helyi önkormányzati egység választási 
bizottságától megkapták a megválasztásukról szóló bizonylatot.  



Број 9.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
9. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 204. 
               204. Oldal 

 Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendje előírja, hogy a tanácsnoki mandátumok 
hitelesítésére háromtagú mandátumhitelesítő bizottság alakul, melynek elnökét és tagjait különböző 
pártok soraiból a Képviselő-testület ülésén elnöklő tanácsnok nevezi ki, továbbá, hogy a 
mandátumhitelesítő bizottság a kinevezését követően azonnal megkezdi a munkát, és a Képviselő-
testülethez írásbeli beszámolót terjeszt be, mely magában foglalja a mandátumhitelesítési javaslatot, 
illetve az egyes tanácsnoki mandátum hitelesítésének elnapolására vonatkozó megindokolt javaslatot.  
 A mandátumhitelesítő bizottság az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjének 
rendelkezéseivel összhangban beterjesztette a Képviselő-testülethez az írásbeli beszámolót, és az 
összes mandátum hitelesítésére vonatkozó javaslatot, amit az elnöklő felolvasott.  
 A fentiek alapján meghoztuk a rendelkező rész szerinti Határozatot. 
 JOGORVOSLÁS: Jelen Határozat ellen, meghozatalától számított 48 órán belül, panasz 
emelhető az Újvidéki Körzeti Bíróságon.  
 
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
          Óbecse Község              A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKLŐJE, 
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET                     Dr. Slobodan Borojević, s. k. 
Ikt. sz.: I 020-8/2008 
Kelt: 2008. július 1-jén 
    Ó B E C S E  
 

-----------0----------- 
 
 На основу члана 38. став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије”, бр. 129/2007), члана 24. став 1. тачка 9. и члана 35. Статута општине Бечеј („Службени 
лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), Скупштина општине Бечеј је, на конститутивној седници 
одржаној дана 01.07.2008. године, донела 
 

РЕШЕЊЕ 
о избору председника Скупштине општине Бечеј 

 
I 

 ДУШАН ЈОВАНОВИЋ, одборник Скупштине општине Бечеј, изабран је за председника 
Скупштине општине Бечеј, на време од четири године, почев од дана одржавања конститутивне 
седнице Скупштине општине Бечеј.  
 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј”.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Чланом 38. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 129/2007) је регулисано 
да Скупштина општине има председника Скупштине, да се председник Скупштине, на предлог 
најмање 1/3 одборника, бира из реда одборника, на време од 4 године, тајним гласањем, 
већином гласова од укупног броја одборника Скупштине општине Бечеј.  
 Статутом општине Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), чланом 24. став 1. тачка 
9. је регулисано да Скупштина општине, у складу са Законом, бира председника Скупштине, а 
чланом 35. да Скупштина бира председника Скупштине општине из реда одборника на 4 године.  
 Група одборника Скупштине општине Бечеј је, у складу са Пословником Скупштине 
општине Бечеј, поднела, дана 01.07.2008. године, председавајућем Скупштине општине Бечеј 
Предлог кандидата за председника Скупштине општине Бечеј.  
 Након спроведеног тајног гласања, у складу са Пословником Скупштине општине Бечеј, 
за председника Скупштине општине Бечеј је изабран Душан Јовановић.  



Страна 205.                                               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
205. Oldal                                                     ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
    

 

           Број 9.    
          9. Szám      

 

 На основу изнетог, донето је Решење као у диспозитиву.  
УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Ово Решење је коначно и против њега није 

допуштена жалба, већ се може тужбом покренути управни спор пред Окружним судом у Новом 
Саду у року од 30 дана од дана достављања Решења. Тужба се предаје у два примерка.  
  
 
          Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј               ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ          Др Слободан Боројевић, с. р. 
Број: I 020-11/2008          
Дана: 01.07.2008. године                                  
               Б Е Ч Е Ј  
 

-----------0----------- 
 
 A helyi önigazgatásról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007 szám) 
38. szakaszának 3. bekezdése, valamint Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 
3/2002 szám) 24. szakasza 1. bekezdésének 9. pontja és 35. szakasza alapján, Óbecse Község 
Képviselő-testülete a 2008. július 1-jén megtartott alakuló ülésén 
 
 

HATÁROZATOT 
hozott 

az Óbecsei Községi Képviselő-testület elnökének megválasztásáról 
 
 

I. 
 Dušan Jovanovićot, az Óbecsei Községi Képviselő-testület tanácsnokát, az Óbecsei Községi 
Képviselő-testület elnökévé választjuk meg négy éves időszakra, az Óbecsei Községi Képviselő-testület 
alakuló ülésének megtartásától kezdődően. 

 
I 
I. 

 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 

I n d o k l á s 
 
 A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 129/2007) 38. szakasza 
szabályozza, hogy a Községi Képviselő-testületnek elnöke van, továbbá hogy a Képviselő-testület 
elnökét a tanácsnokok legalább 1/3-a által beterjesztett javaslata alapján, titkos szavazással, az 
Óbecsei Községi Képviselő-testület tanácsnokai teljes létszámának szavazattöbbségével a tanácsnokok 
sorából választják meg, 4 éves időszakra. 
 Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 3/2002 szám) 24. szakasza 1. 
bekezdésének 9. pontja szabályozza, hogy a Községi Képviselő-testület a törvénnyel összhangban 
megválasztja a Községi Képviselő-testület elnökét, a 35. szakasz pedig előírja, hogy a Községi 
Képviselő-testület elnökét négy éves időszakra a tanácsnokok sorából választják meg.  
 Az Óbecsei Községi Képviselő-testület tanácsnoki csoportja az Óbecsei Községi Képviselő-
testület Ügyrendjével összhangban, 2008. július 1-jén  javaslatot terjesztett be az Óbecsei Községi 
Képviselő-testület elnöklőjéhez, az Óbecsei Községi Képviselő-testület elnökjelöltjére vonatkozóan.  
 A titkos szavazást követően az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjével összhangban az 
Óbecsei Községi Képviselő-testület elnökévé Dušan Jovanovićot választották meg.  
 A fentiek alapján a rendelkező rész szerint meghoztuk a Határozatot.  



Број 9.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
9. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 206. 
               206. Oldal 

 JOGORVOSLÁS: Jelen Határozat ellen, vételétől számított 30 napon belül, közigazgatási per 
indítható az Újvidéki Körzeti Bíróságnál. A kereseti kérelmet két példányban kell beterjeszteni. 
 
 
       Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
        Óbecse Község      A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKLŐJE, 
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET                    Dr. Slobodan Borojević, s. k. 
Ikt. sz.: I 020-11/2008 
Kelt: 2008. július 1-jén  
            Ó B E C S E  

 
-----------0----------- 

 
 На основу члана 40. став 2. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије”, бр. 129/2007), члана 40. став 1. и члана 24. став 1. тачка 10. Статута општине Бечеј 
(„Службени лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), Скупштина општине Бечеј је, на конститутивној 
седници одржаној дана 01.07.2008. године, донела 
 

РЕШЕЊЕ 
о постављењу секретара Скупштине општине Бечеј 

 
I 

 ДРАГИЦА СКАКИЋ, дипломирани правник из Бечеја, поставља се за секретара Скупштине 
општине Бечеј, на четири године, почев од дана одржавања конститутивне седнице Скупштине 
општине Бечеј.  
 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј”. 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 
 Чланом 40. став 2. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије”, 
бр. 129/2007) је регулисано да се секретар Скупштине поставља на предлог председника 
Скупштине, на четири године, да за секретара Скупштине општине може бити постављено лице 
са завршеним правним факултетом, положеним стручним испитом за рад у органима управе и 
радним искуством од најмање 3 године.   
 Статутом Скупштине општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј, бр. 3/2002) је, у 
члану 40., регулисано да Скупштина има секретара кога поставља Скупштина општине са 
мандатом од 4 године, на предлог председника Скупштине општине, а у складу са условима који 
су прописани Законом.  
 Председник Скупштине општине Бечеј је Скупштини општине Бечеј, дана 01.07.2008. 
године, као кандидата за секретара Скупштине општине Бечеј предложио Драгицу Скакић, 
дипломираног правника из Бечеја.  
 Имајући у виду горе наведено, донето је Решење као у диспозитиву.  
 
 УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Ово Решење је коначно и против њега није 
допуштена жалба, већ се може тужбом покренути управни спор пред Окружним судом у Новом 
Саду у року од 30 дана од дана достављања Решења. Тужба се предаје у два примерка.  
 
 
 



Страна 207.                                               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
207. Oldal                                                     ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
    

 

           Број 9.    
          9. Szám      

 

          Република Србије 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј                           ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ,  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ      Душан Јовановић, с. р. 
Број: I 020-12/2008 
Дана: 01.07.2008. године                      
              Б Е Ч Е Ј  

 
-----------0----------- 

 
 A helyi önigazgatásról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007 szám) 
40. szakaszának 2. bekezdése, valamint Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 
3/2002 szám) 40. szakaszának 1. bekezdése és 24. szakasza 1. bekezdésének 10. pontja alapján, 
Óbecse Község Képviselő-testülete a 2008. július 1-jén megtartott alakuló ülésen  
 

HATÁROZATOT 
hozott 

az Óbecsei Községi Képviselő-testület titkárának tisztségbe helyezéséről 
 

I. 
 DRAGICA SKAKIĆ óbecsei okleveles jogászt, az Óbecsei Községi Képviselő-testület titkárának 
tisztségébe helyezzük 4 éves időszakra az Óbecsei Községi Képviselő-testület alakuló ülése 
megtartásának napjától keződőden.  
 

II. 
 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 

I n d o k l á s 
 

A helyi önkormányzatról szóló  törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007 szám) 
40. szakasza előírja, hogy a Képviselő-testület titkárát a Képviselő-testület elnökének javaslata alapján 
négy éves időszakra helyezik tisztségbe, hogy a Községi Képviselő-testület titkárának tisztségét olyan 
személy láthatja el, aki jogi egyetemet végzett, letette a közigazgatási szervekben végzett munkához 
megkövetelt szakvizsgát és legalább háromévi munkatapasztalattal rendelkezik.  
 Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Alapszabályának (Óbecse Község Hivatalos Lapja 3/2002 
szám) 40. szakasza előírja, hogy a Képviselő-testületnek titkára van, akit a Községi Képviselő-testület 
elnökének javaslata alapján a Törvénnyel meghatározott feltételekkel összhangban 4 éves megbízatási 
időre a Községi Képviselő-testület helyez tisztségbe.  
 Az Óbecsei Községi Képviselő-testület elnöke 2008. július 1-jén az Óbecsei Községi Képviselő-
testület titkárjelöltjévé Dragica Skakić, óbecsei okleveles jogászt javasolta.  
 A fentiekre való tekintettel, a rendelkező rész szerint hoztuk meg a Határozatot.  
 
 JOGORVOSLÁS: Jelen Határozat ellen, vételétől számított 30 napon belül, közigazgatási per 
indítható az Újvidéki Körzeti Bíróságnál. A kereseti kérelmet két példányban kell beterjeszteni. 
 
 
        Szerb Köztársaság  
Vajdaság Autonóm Tartomány  
          Óbecse Község         A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE, 
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET                Dušan Jovanović, s. k. 
Ikt. sz.: I 020-12/2008 
Kelt: 2008. július 1-jén  
            Ó B E C S E 

-----------0----------- 



Број 9.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
9. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 208. 
               208. Oldal 

 На основу члана 42. став 1. тачка 8. Статута општине Бечеј („Службени лист општине 
Бечеј”, бр. 3/2002), Председник општине Бечеј, дана 11.06.2008. године доноси  
 

РЕШЕЊЕ 
о образовању партнерства за израду Акционог плана за развој малих и средњих 

предузећа општине Бечеј 
 
I 

 Образује се Партнерство за израду Акционог плана за развој малих и средњих предузећа 
општине Бечеј (у даљем тексту: Партнерство).  
 

II 
 Партнерство има координатора и 27 чланова. 
 Председник Општине је по положају Председник Партнерства. 
 Координатор Партнерства је Димитрије Николић, виши стручни сарадник, запослен у 
Општинској управи општине Бечеј. 

Чланови Партнерства су:  
1. Љубомир Врачарић, Начелник Одељења за привреду и развој Општинске управе Бечеј, 
2. Станко Јањић, шеф Одсека за урбанизам и грађевинарство Општинске управе Бечеј, 
3. Петар Радић, шеф Одсека за комуналне послове, саобраћај и заштиту животне средине 

Општинске управе Бечеј, 
4. Кути Имре, ЈП „Станком-Бечеј” Бечеј, 
5. Зоран Станојевски, Линде-гас Србија, 
6. Зоран Суботички, Опште удружење предузетника Бечеј,  
7. Петар Максимовић, „ПИК Бечеј” А. Д. „Пољопривреда”, Бечеј, 
8. Дубравка Лазаревић, „ПИК Бечеј” А. Д. „Пољопривреда”, Бечеј, 
9. Никола Долинка, „Сојапротеин” А. Д., 
10. Зоран Ковач, Фадип концерн А. Д.,  
11. Боја Андраш, Социјално-економски савет општине Бечеј, 
12. Шандор Пал, Савет за запошљавање општине Бечеј,  
13. Кормањоши Андор, Национална служба за запошљавање,  
14. Синиша Шијачић, Дом здравља Бечеј, 
15. Петар Башић, Спортски савез општине Бечеј, 
16. Миомира Бајић, „БИГ”,  
17. Шормаз Изабела, Локални акциони план за децу, 
18. Велимир Цвејанов, Градско позориште Бечеј, 
19. Касаш Атила, Спортски центар „Младост” Бечеј,  
20. Светлана Гагић, Центар за социјални рад, Бечеј, 
21. Горан Суботички, РГЗ – Служба за катастар непокретности Бечеј, 
22. Марјан Гујаница, Туристичка организација Бечеј, 
23. Гордана Ковачев, Економска школа Бечеј, 
24. Миодраг Басарић, Бечејска Гимназија, 
25. Анка Станивук, Савез самосталних синдиката општине Бечеј и  
26. Горан Саџаков, члан Општинског већа општине Бечеј. 

 
III 

 Задатак Партнерства јесте: 
 1. опредељивање основног садржаја Акционог плана за развој малих и средњих 
предузећа општине Бечеј, 
 2. утврђивање динамике израде Акционог плана, 
 3. формирање и рад у групама подељен по тематским областима, 
 4. да изради нацрт Акционог плана за развој малих и средњих предузећа општине Бечеј 
са роком до 20.07.2008. године и достави председнику ради даљег упућивања на усвајање у 
скупштинску процедуру. 



Страна 209.                                               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
209. Oldal                                                     ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
    

 

           Број 9.    
          9. Szám      

 

 Координатор има задатак да се стара о организацији рада Партнерства, да се стара о 
изради нацрта у предвиђеном року и да прати рад свих група, а са циљем израде јединственог 
Акционог плана за развој малих и средњих предузећа општине Бечеј. 

 
IV 

 Стручне и административне послове за потребе Партнерства обављаће Општинска управа 
Бечеј. 

V 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј”. 
 
 
         Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј      ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ, 
      ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ       Душан Јовановић, с. р. 
Број: II 30-49/2008 
Дана: 11.06.2008. године 
             Б Е Ч Е Ј  
 

-----------0----------- 
 
 Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 3/2002 szám) 42. szakasza 1. 
bekezdésének 8. pontja alapján, Óbecse község elnöke 2008. június 11-én  
 

HATÁROZATOT 
hoz 

Óbecse Község Kis- és Közepes Vállalatai Fejlesztési Akciótervét Kidolgozó Társulás 
létrehozásáról 

 
I. 

 Létrehozzuk Óbecse Község Kis- és Közepes Vállalatainak Fejlesztési Akciótervét Kidolgozó 
Társulást (a továbbiakban: Társulás).  
 

II. 
 A Társulásnak koordinátora és 27 tagja van. 
 A községi elnök tisztségénél fogva a Társulás elnöke.  
 A Társulás koordinátora Dimitrije Nikolić, az Óbecsei Községi Közigazgatási Hivatal 
főszakmunkatársa.  
 
 A Társulás tagjai:  

1. Ljubomir Vračarić, az Óbecsei Községi Közigazgatási Hivatal Gazdasági és Fejlesztési 
Osztályának osztályvezetője, 

2. Stanko Janjić, az Óbecsei Községi Közigazgatási Hivatal Településrendezési és Építési 
Ügyosztályának főnöke, 

3. Petar Radić, az Óbecsei Községi Közigazgatási Hivatal Közművesítési, Közlekedési és 
Környezetvédelmi Ügyosztályának főnöke, 

4. Kuti Imre, óbecsei Stankom-Bečej Közvállalat, 
5. Zoran Stanojevski, Linde-gas Srbija, 
6. Zoran Subotički, Óbecsei Vállalkozók Általános Egyesülete, 
7. Petar Maksimović, óbecsei PIK Bečej - Poljoprivreda Rt.,  
8. Dubravka Lazarević, óbecsei PIK Bečej - Poljoprivreda Rt.,  
9. Nikola Dolinka, Sojaprotein Rt.,  
10. Zoran Kovač, Fadip koncern Rt.,  
11. Boja András, Óbecse Község Népjóléti-gazdasági Tanácsa, 



Број 9.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
9. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 210. 
               210. Oldal 

12. Sándor Pál, Óbecse Község Foglalkoztatásügyi Tanácsa, 
13. Kormányosi Andor, Nemzeti Foglalkoztatásügyi Szolgálat,  
14. Siniša Šijačić, óbecsei Egészségház, 
15. Petar Bašić, Óbecse Község Sportszövetsége, 
16. Miomira Bajić, BIG,  
17. Šormaz Izabella, Lokális Akcióterv a Gyermekekért, 
18. Velimir Cvejanov, óbecsei Városi Színház, 
19. Kaszás Attila, óbecsei Mladost Sportközpont,  
20. Svetlana Gagić, óbecsei Szociális Központ, 
21. Goran Subotički, KGH – óbecsei Ingatlannyilvántartási Szolgálat, 
22. Marjan Gujanica, Óbecse Község Idegenforgalmi Szervezete, 
23. Gordana Kovačev, óbecsei Közgazdasági Iskola, 
24. Miodrag Basarić, óbecsei Gimnázium, 
25. Anka Stanivuk, Óbecse Község Független Szakszervezeti Szövetsége és  
26. Goran Sadžakov, Óbecse Község Községi Tanácsának tagja. 

 
III. 

 A Társulás feladata:  
 1. Óbecse Község Kis- és Közepes Vállalatai Fejlesztési Akcióterve alaptartalmának 
meghatározása,  
 2. az akcióterv-kidolgozási dinamika meghatározása, 
 3. munkacsoportok létrehozása és azok témakörönkénti munkája, 
 4. hogy 2008. július 20-áig elkészítse Óbecse Község Kis- és Közepes Vállalatai Fejlesztésének 
Akciótervét, és az elnök útján jóváhagyás céljából eljuttassa a Községi Képviselő-testülethez.  
 A koordinátor feladata, hogy gondoskodjon a Társulás munkájának megszervezéséről, a 
tervezet időbeni elkészítéséről, valamint hogy Óbecse Község Kis- és Közepes Vállalatai Egységes 
Fejlesztési Akciótervének kidolgozása céljából figyelemmel kísérje a munkacsoportok tevékenységét.  
 

IV. 
 A Társulás szükségleteire a szakmai és adminisztratív teendőket az Óbecsei Községi 
Közigazgatási Hivatal látja el.  
 

V. 
 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában.  
 
 
        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
         Óbecse Község        KÖZSÉGI ELNÖK, 
         KÖZSÉGI ELNÖK                Dušan Jovanović, s. k. 
Ikt. sz.: II 30-49/2008 
Kelt: 2008. június 6-án 
           Ó B E C S E   
 

-----------0----------- 
 
 На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС”, бр. 9/2002, 
87/2002, 61/2005 -  др. Закон, 66/2005, 101/2005 – др. Закон, 62/2006 – др. Закон, 63/2006 – 
испр. др. Закона, 85/2006 и 86/2006 – испр.), члана 14. Одлуке о Буџету општине Бечеј за 2008. 
годину („Сл. лист општине Бечеј”, број 10/2007 од 21.12.2007. године) и члана 41. став 1. и 
члана 42. став 1. Статута општине Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), председник 
општине Бечеј, дана 11.06.2008. године донео је следеће 
 
 



Страна 211.                                               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
211. Oldal                                                     ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
    

 

           Број 9.    
          9. Szám      

 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
 1. Из средстава утврђених Одлуком о Буџету општине Бечеј за 2008. годину („Сл. лист 
општине Бечеј”, број 10/2007), раздео 2, глава 2, функција 360, позиција 43, економска 
класификација 423 – Услуге по уговору, одобравају се средства у износу од 11.000,00 динара, а 
да се иста у укупном износу од 11.000,00 динара пренесу на раздео 1, глава 2, функција 160, 
позиција 22, економска класификација 499 – Средства резерве – текућа буџетска резерва. 

2. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бечеј за 2008. годину („Сл. лист 
општине Бечеј”, бр. 10/2007) раздео 1, глава 2, функција 160, позиција 22, економска 
класификација 499 – Средства резерве – текућа буџетска резерва, одобравају се средства у 
износу од 325.554,00 динара и да се иста пренесу на:  

3.  Раздео 2, глава 2, функција 360, позиција 42, економска класификација 421 – Стални 
трошкови, одобравају се средства у износу од 10.000,00 динара,  

4.  Раздео 2, глава 2, функција 360, позиција 45, економска класификација 512 – Машине 
и опрема, одобравају се средства у износу од 1.000,00 динара, 

5.  Раздео 1, глава 1, функција 110, позиција 10, економска класификација 423 – Услуге 
по уговору, одобравају се средства у износу од 10.000,00 динара, 

6.  Раздео 2, глава 1, функција 130, позиција 31, економска класификација 423 – Услуге 
по уговору, одобравају се средства у износу од 50.000,00 динара, 

7.  Раздео 2, глава 1, функција 130, позиција 32, економска класификација 424 – 
Специјализоване услуге, одобравају се средства у износу од 10.000,00 динара,  

8.  Раздео 2, глава 2, функција 130, позиција 34, економска класификација 426 – 
Материјал, одобравају се средства у износу од 50.000,00 динара, 

9.  Раздео 2, глава 3, функција 912, позиција 46/8, економска класификација 463 – 
Трансфери осталим нивоима власти, одобравају се средства у износу од 15.000,00 динара, 

10.  Раздео 2, глава 16, функција 840, позиција 10/64, економска класификација 481 – 
Дотације невладиним организацијама, одобравају се средства у износу од 100.000,00 динара, 

11.  Раздео 2, глава 9, функција 160, позиција 118, економска класификација 512 – 
Машине и опрема, одобравају се средства у износу од 79.554,00 динара. 
 12. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за финансије и локалну пореску 
администрацију.  
 13. Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј”.  
 
 
          Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ,  
     ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                  Душан Јовановић, с. р. 
Број: II-400-274/2008 
Dana: 11.06.2008. године 
                Б Е Ч Е Ј    
 
 

-----------0----------- 
 
 A költségvetésrendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye 9/2002, 87/2002, 61/2005 – 
más törvény 66/2005, 101/2005 – más törvény 62/2006 – más törvény 63/2006 – más 
törvénykiigazítás 85/2006 és 86/2006 szám) 48. szakaszának 3. bekezdése, Óbecse község 2008. évi 
költségvetéséről szóló határozat (Óbecse Község Hivatalos Lapja 10/2007 szám – 2007. december 21.) 
14. szakasza, valamint Óbecse község Statútuma (Óbecse Község Hivatalos Lapja 3/2002 szám) 41. 
szakaszának 1. bekezdése és 42. szakaszának 1. bekezdése alapján, Óbecse község elnöke 2008. 
június 11-én  
 



Број 9.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
9. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 212. 
               212. Oldal 

HATÁROZATOT 
hozott 

A folyó költségvetési tartalékeszközök felhasználásáról 
 

 1. A 2008. évi óbecsei községi költségvetésről szóló határozatban (Óbecse Község Hivatalos 
Lapja 10/2007 szám) előirányozott eszközökből, pontosabban a 2. rész, 2. fejezet, 360-as funkció, 43-
as helyrend, 423-as gazdasági minősítés – Szerződéses szolgáltatások alatt meghatározott eszközökből 
– jóváhagyjuk 11 000,00 dinár átutalását az 1. rész, 2. fejezet, 160-as funkció, 22-es helyrend, 499-es 
gazdasági minősítés alatti Folyó költségvetési tartalékeszközökbe. 

2. A 2008. évi óbecsei községi költségvetésről szóló határozatban (Óbecse Község Hivatalos 
Lapja 10/2007 szám) előirányozott eszközökből, pontosabban az 1. rész, 2. fejezet, 160-as funkció, 22-
es helyrend, 499-es gazdasági minősítés alatti Folyó tartalékeszközökből – jóváhagyjuk 325 554,00 
dinár átutalását a következő rendeltetésekre:  
 3. 10 000,00 dinárt átutalunk a 2. rész, 2. fejezet, 360-as funkció, 42-es helyrend, 421-es 
gazdasági minősítés alatti – Állandó költségekbe, 
 4. 1000,00 dinárt átutalunk a 2. rész, 2. fejezet, 360-as funkció, 45-ös helyrend, 512-es 
gazdasági minősítés alatti – Gépek és felszerelés tételbe, 
 5. 10 000,00 dinárt átutalunk az 1. rész, 1. fejezet, 110-es funkció, 10-es helyrend, 423-as 
gazdasági minősítés alatti – Szerződéses szolgáltatások tételbe, 
 6. 50 000,00 dinárt átutalunk a 2. rész, 1. fejezet, 130-as funkció, 31-es helyrend, 423-as 
gazdasági minősítés alatti – Szerződéses szolgáltatások tételbe, 
 7. 10 000,00 dinárt átutalunk a 2. rész, 1. fejezet, 130-as funkció, 32-es helyrend, 424-es 
gazdasági minősítés alatti – Szakszolgáltatások tételbe,  

8. 50 000,00 dinárt átutalunk a 2. rész, 2. fejezet, 130-as funkció, 34-es helyrend, 426-os 
gazdasági minősítés alatti Anyagok tételbe, 

9. 15 000,00 dinárt átutalunk a 2. rész, 3. fejezet, 912-es funkció, 46/8-as helyrend, 463-as 
gazdasági minősítés alatti Átutalások más hatalmi szinteknek tételbe, 

10. 100 000,00 dinárt átutalunk a 2. rész, 16. fejezet, 840-es funkció, 140/6-os helyrend, 481-
es gazdasági minősítés alatti Pénzbeli támogatások nem kormányzati szervezeteknek tételbe, 

11. 79 554,00 dinárt átutalunk a 2. rész, 9. fejezet, 160-as funkció, 118-as helyrend, 512-es 
gazdasági minősítés alatti Gépek és felszerelés tételbe. 

12. Jelen Határozat végrehajtásáról a Pénzügyi és Helyi Adóügykezelési Osztály gondoskodik.  
 13. Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában.  
 
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község                KÖZSÉGI ELNÖK,  
          KÖZSÉGI ELNÖK                     Dušan Jovanović, s.k. 
Ikt. sz.: II-400-274/2008 
Kelt: 2008. június 11-én 
              Ó B E C S E 

 
-----------0----------- 

 
 На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС”, бр. 9/2002, 
87/2002, 61/2005 -  др. Закон, 66/2005, 101/2005 – др. Закон, 62/2006 – др. Закон, 63/2006 – 
испр. др. Закона, 85/2006 и 86/2006 – испр.), члана 14. Одлуке о Буџету општине Бечеј за 2008. 
годину („Сл. лист општине Бечеј”, број 10/2007 од 21.12.2007. године) и члана 41. став 1. и 
члана 42. став 1. Статута општине Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), председник 
општине Бечеј, дана 18.06.2008. године донео је следеће 
 
 
 



Страна 213.                                               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
213. Oldal                                                     ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
    

 

           Број 9.    
          9. Szám      

 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
 1. Из средстава утврђених Одлуком о Буџету општине Бечеј за 2008. годину („Сл. лист 
општине Бечеј”, број 10/2007), раздео 2, глава 14, функција 560, позиција 138, економска 
класификација 451 – Субвенције јавним нефинансијским предузећима и организацијама – азил, 
одобравају се средства у износу од 41.374,00 динара, а да се иста у укупном износу од 43.374,00 
динара пренесу на раздео 1, глава 2, функција 160, позиција 22, економска класификација 499 – 
Средства резерве – текућа буџетска резерва. 

2. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бечеј за 2008. годину („Сл. лист 
општине Бечеј”, бр. 10/2007) раздео 1, глава 2, функција 160, позиција 22, економска 
класификација 499 – Средства резерве – текућа буџетска резерва, одобравају се средства у 
износу од 210.374,00 динара и да се иста пренесу на:  

3.  Раздео 2, глава 9, функција 160, позиција 98, економска класификација 411 – Плате, 
додаци и накнаде запослених, одобравају се средства у износу од 21.034,00 динара,  

4.  Раздео 2, глава 9, функција 160, позиција 99, економска класификација 412 – 
Социјални доприноси на терет послодавца, одобравају се средства у износу од 3.765,00 динара, 

5.  Раздео 2, глава 9, функција 160, позиција 104, економска класификација 421 – Стални 
трошкови, одобравају се средства у износу од 10.075,00 динара, 

6.  Раздео 2, глава 9, функција 160, позиција 109, економска класификација 426 – 
Материјал, одобравају се средства у износу од 6.500,00 динара, 

7.  Раздео 2, глава 5, функција 820, позиција 59, економска класификација 424 – 
Специјализоване услуге, одобравају се средства у износу од 85.000,00 динара, за гостовање на 
фестивалу у Сиску дечије драмске групе Градског позоришта Бечеј, 

8.  Раздео 2, глава 16, функција 840, позиција 140/6, економска класификација 481 – 
Дотације невладиним организацијама, одобравају се средства у износу од 84.000,00 динара. 
 9. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за финансије и локалну пореску 
администрацију.  
 10. Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј”.  
 
 
          Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ,  
      ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ             Душан Јовановић, с. р. 
Број: II-400-289/2008 
Dana: 18.06.2008. године 
                Б Е Ч Е Ј    
 

-----------0----------- 
      
 A költségvetésrendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye 9/2002, 87/2002, 61/2005 – 
más törvény 66/2005, 101/2005 – más törvény 62/2006 – más törvény 63/2006 – más 
törvénykiigazítás 85/2006 és 86/2006 szám) 48. szakaszának 3. bekezdése, Óbecse község 2008. évi 
költségvetéséről szóló határozat (Óbecse Község Hivatalos Lapja 10/2007 szám – 2007. december 21.) 
14. szakasza, valamint Óbecse község Statútuma (Óbecse Község Hivatalos Lapja 3/2002 szám) 41. 
szakaszának 1. bekezdése és 42. szakaszának 1. bekezdése alapján, Óbecse község elnöke 2008. 
június 18-án  

HATÁROZATOT 
hozott 

A folyó költségvetési tartalékeszközök felhasználásáról 
 

 1. A 2008. évi óbecsei községi költségvetésről szóló határozatban (Óbecse Község Hivatalos 
Lapja 10/2007 szám) előirányozott eszközökből, pontosabban a 2. rész, 14. fejezet, 560-as funkció, 



Број 9.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
9. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 214. 
               214. Oldal 

138-as helyrend, 451-es gazdasági minősítés – Szubvenciók nem pénzügyi közvállalatoknak és 
szervezeteknek alatt meghatározott eszközökből – jóváhagyjuk 41 374,00 dinár átutalását az 1. rész, 
2. fejezet, 160-as funkció, 22-es helyrend, 499-es gazdasági minősítés alatti Folyó költségvetési 
tartalékeszközökbe. 

2. A 2008. évi óbecsei községi költségvetésről szóló határozatban (Óbecse Község Hivatalos 
Lapja 10/2007 szám) előirányozott eszközökből, pontosabban az 1. rész, 2. fejezet, 160-as funkció, 22-
es helyrend, 499-es gazdasági minősítés alatti Folyó költségvetési tartalékeszközökből – jóváhagyjuk 
210 374,00 dinár átutalását a következő rendeltetésekre:  
 3. 21 034,00 dinárt átutalunk a 2. rész, 9. fejezet, 160-as funkció, 98-as helyrend, 411-es 
gazdasági minősítés alatti – Fizetések, pótlékok és térítmények a foglalkoztatottaknak tételbe, 
 4. 3 765,00 dinárt átutalunk a 2. rész, 9. fejezet, 160-as funkció, 99-es helyrend, 412-es 
gazdasági minősítés alatti – Szociális járulékok a munkáltató terhére tételbe, 
 5. 10 075,00 dinárt átutalunk a 2. rész, 9. fejezet, 160-as funkció, 104-es helyrend, 421-es 
gazdasági minősítés alatti – Állandó költségek tételbe, 
 6. 6 500,00 dinárt átutalunk a 2. rész, 9. fejezet, 160-as funkció, 109-es helyrend, 426-os 
gazdasági minősítés alatti – Anyag tételbe, 
 7. 85 000,00 dinárt átutalunk a 2. rész, 5. fejezet, 820-as funkció, 59-es helyrend, 424-es 
gazdasági minősítés alatti – Szakszolgáltatások tételbe, az óbecsei Városi Színház gyermekszínjátszó 
csoportjának vendégszereplésére a sisaki fesztiválon,  

8. 84 000,00 dinárt átutalunk a 2. rész, 16. fejezet, 840-es funkció, 140/6-os helyrend, 481-es 
gazdasági minősítés alatti Pénzbeli támogatások nem kormányzati szervezeteknek tételbe. 

9. Jelen Határozat végrehajtásáról a Pénzügyi és Helyi Adóügykezelési Osztály gondoskodik.  
 10. Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában.  
 
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község                 KÖZSÉGI ELNÖK,  
         KÖZSÉGI ELNÖK              Dušan Jovanović, s.k. 
Ikt. sz.: II-400-289/2008 
Kelt: 2008. június 18-án 
            Ó B E C S E 
      

-----------0----------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Страна 215.                                               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
215. Oldal                                                     ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
    

 

           Број 9.    
          9. Szám      

 

 
С А Д Р Ж А Ј 

 
Т А R T A L O M 

 

 

Ред. бр.                                              Н а з и в                                                       Страна  
Sorszám                                         E l n e v e z é s                                                   Oldal 

  Решење о потврђивању мандата Скупштине општине Бечеј   201 
  Határozat az óbecsei községi képviselő-testületi tanácsnokok  
  mandátumának hitelesítéséről       202 
  Решење о избору председника Скупштине општине Бечеј   204 

  Határozat az Óbecsei Községi Képviselő-testület elnökének  
  megválasztásáról         205 
  Решење о постављењу секретара Скупштине општине Бечеј   206 

  Határozat az Óbecsei Községi Képviselő-testület titkárának  
  tisztségbe helyezéséről        207 
  Решење о образовању партнерства за израду Акционог плана  
  за развој малих и средњих предузећа општине Бечеј    208 
  Határozat Óbecse Község Kis- és Közepes Vállalatai Fejlesztési  
  Akciótervét Kidolgozó Társulás létrehozásáról     209 
  Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве   210 

  Határozat a folyó költségvetési tartalékeszközök felhasználásáról   211 

  Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве   212 

  Határozat a folyó költségvetési tartalékeszközök felhasználásáról   213 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Службени лист општине Бечеј излази једанпут месечно или по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бечеј, Трг ослобођења бр. 2 – тел.: 6912-222 

Oдговорни уредник: Дубравка Ковачев, секретар Службе за скупштинске послове 
Штампа: Општинска управа Бечеј 

----------0---------- 
Óbecse Község Hivatalos Lapja havonta egyszer vagy szükség szerint jelenik meg. 

Kiadja: Óbecse Község Képviselő-testülete, Felszabadulás tér 2. sz. - tel.: 6912-222 
Felelős szerkesztő: Dubravka Kovačev, a Képviselő-testületi Szolgálat titkára 

Nyomtatja: Óbecsei Községi Közigazgatás 


